
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  
 

1 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2014-04-23 

EZ/350/25/2014/532 

 

Wg rozdzielnika  

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonym nr 350/25/2014 na zakup i dostawę środków 

dezynfekcyjnych 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na zakup i 

dostawę środków dezynfekcyjnych został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z póź. zm). 

 
 

Do realizacji zamówienia w poszczególnych pakietach zostały wybrane oferty Wykonawców 

spośród ofert spełniających warunki siwz:  

 

 

Pakiet 1 

Oferta nr 5 
Sutura Med. Sp. z o.o. 

Ul. Ks. Bogusława X 44/3 

70-440 Szczecin  
za cenę 128 811,00zł. netto i 151 267,91zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo spośród ofert nie podlegających odrzuceniu; oferta 

uzyskała max ilość 100 pkt. 

 

W pakiecie 1 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert :  

cena 100% 

5 

Sutura Med. Sp. z o.o. 

Ul. Ks. Bogusława X 44/3 

70-440 Szczecin 

Pak. 1 

128 811,00zł. netto 

151 267,91zł. brutto 

 

100 pkt.  



 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  
 

2 

 

8 

 

 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

135 699,50zł. netto 

155 911,72zł. brutto 

 

97 pkt. 

 

 

 

Pakiet 2 

Oferta nr 4 

Zarys Sp. z o.o. 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  

za cenę 9 660,00zł. netto i 10 432,80zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo spośród ofert nie podlegających odrzuceniu; oferta 

uzyskała max ilość 100 pkt. 

 

W pakiecie 2 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert :  

cena 100% 

2 

Elmiko Medical Sp. z o.o. 

Ul. Jeżewskiego 5c/7 

02-796 Warszawa 

12 740,00zł. netto 

13 759,20zł. brutto 

 

oferta odrzucona  

 

4 

 

 

Zarys Sp. z o.o. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

9 660,00zł. netto 

10 432,80zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

7 

 

 

Skamex Sp. z o.o. SKA 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

17 220,00zł. netto 

21 180,60zł. brutto 
49 pkt. 

 

 

W pakiecie 2 oferta nr 1 podlega odrzuceniu, ponieważ Wykonawca zaoferował przedmiot 

zamówienia w ilości całkowitej 28 000szt. tj. 3500opakowań po 8 sztuk zamiast 14 000sztuk jak 

wymagano w siwz. W związku z tym, że jest to błąd którego nie można poprawić na mocy art. 

87 ust. 2 pkt. 3 ustawy Pzp tj. innych  omyłek, polegających na niezgodności oferty ze 

specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodujących istotnych zmian w treści oferty 

 

Pakiet 3 

Oferta nr 1 

Duolux Medical S.C. 

ul. Błażeja 70D, 61-608 Poznań 

za cenę 11 100,00zł.netto i 13 653,00zł.brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy 

kryterium cena 100% 

 

 

 



 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  
 

3 

 

 

Pakiet 4 

Oferta nr 4 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Rydygiera 8 

01-793 Warszawa  
za cenę 92 602,50zł. netto i 104 242,58zł. brutto 

Złożono jedną ofertę  nie podlegającą odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. 

 

Pakiet 5 

Oferta nr 3 

SCHULKE POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa  

za cenę 1 747,52zł. netto i 1 887,32zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy 

kryterium cena 100% 

 

Pakiet 6 

Oferta nr 6 
Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań  
za cenę 82 877,80zł. netto i 89 642,88zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo spośród ofert nie podlegająca odrzuceniu; oferta 

uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 100% 

 

W pakiecie 6 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert :  

cena 100% 

6 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

Pak. 6 

85 605,40zł. netto 

92 600,83zł. brutto 

 

97 pkt. 

 

8 

 

 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

Pak. 6 

82 877,80zł. netto 

89 642,88zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

 

Pakiet 7 

Oferta nr 8 
Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań  
za cenę 60 000,00zł. netto i 64 800,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę  nie podlegających odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. 



 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  
 

4 

 

W pakiecie 7 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert 

:  cena 100% 

2 

Elmiko Medical Sp. z o.o. 

Ul. Jeżewskiego 5c/7 

02-796 Warszawa 

Pak. 7 
23 800,00zł. netto 
25 704,00zł. brutto 

Oferta odrzucona 

 

8 

 

 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

Pak. 7 
60 000,00zł. netto 
64 800,00zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

W pakiecie 7 w ofercie wykonawcy Elmiko Medical Sp. z o.o. stwierdzono niezgodność 

polegającą na tym, iż czas działania zaoferowanego  w ofercie środka dezynfekcyjnego wynosi  

5 min., natomiast w siwz wymagany był czas działania 1 min. W związku z powyższym na mocy 

art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp  oferta podlega odrzuceniu – jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

 

Pakiet 8 

Oferta nr 3 

SCHULKE POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa  

za cenę 4 675,00zł. netto i 5 750,25zł. brutto  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. 
 

W pakiecie 8 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy: 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert :  

cena 100% 

3 

SCHULKE POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 

Pak. 8 

4 675,00zł. netto 

5 750,25zł. brutto 

100 pkt.  

 

4 

 

 

Zarys Sp. z o.o. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Pak. 8 

5 254,06zł.netto 

5 674,38zł. brutto 

 

odrzucona 

 

W pakiecie 8 oferta firmy Zarys Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, Zabrze podlega odrzuceniu, 

ponieważ zaoferowany środek dezynfekcyjny nie posiada działania grzybobójczego - w swym 

składzie nie posiada wymaganego w siwz alkoholu benzylowego i fenyloetanolu. W związku z 

powyższym  na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 zamawiający odrzuca ofertę w pakiecie 8 ponieważ jej 

treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 



 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  
 

5 

 

Pakiet 9 

Oferta nr 8 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań  

za cenę 26 137,85zł. netto i 28 228,88zł. brutto 

 

 

Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo spośród ofert nie podlegających odrzuceniu; oferta 

uzyskała max ilość 100 pkt. 

 

W pakiecie 8 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert :  

cena 100% 

5 

Sutura Med. Sp. z o.o. 
Ul. Ks. Bogusława X 44/3 
70-440 Szczecin 

Pak. 9 
26 308,25zł. netto 
28 412,91zł. brutto  

99 pkt.  

 

8 

 

 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

Pak. 9 
26 137,85zł. netto 
28 228,88zł. brutto 
 

100 pkt. 

 

 

Pakiet 10 

Oferta nr 8 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań  

za cenę 51 504,75zł. netto i 55 625,13zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo spośród ofert nie podlegających odrzuceniu; oferta 

uzyskała max ilość 100 pkt. 

 

W pakiecie 10 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert :  

cena 100% 

6 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

Pak. 10 

53 794,00zł. netto 

58 097,52zł. brutto 

96 pkt.  

 

8 

 

 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

Pak. 10 

51 504,75zł. netto 

55 625,13zł. brutto  

100 pkt. 

 
 



 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  
 

6 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na 

adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy  na dzień 29.04.2014r 

 

Z poważaniem 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej - Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/25/2014  

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

